
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 09:07

Link do produktu: https://soteris.pl/yealink-meetingeye-600-p-14605.html

  
Yealink MeetingEye 600

Cena brutto (z VAT) 290 492,02 zł

Cena netto (bez VAT) 236 172,37 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn V

Kod producenta M600-0010

Kod EAN 6938818306103

Producent Yealink

Opis

Yealink MeetingEye 600
Wideobar do średnich pomieszczeń konferencyjnych  
Inteligentna kamera wideokonferencyjna 4K do średnich sal konferencyjnych
MeetingEye 600 to wszechstronna inteligentna kamera do wideokonferencji zaprojektowana specjalnie dla sal konferencyjnych średniej
wielkości.
Kombinacja dwóch kamer: 20-megapikselowej obiektywu o ultra szerokim kącie widzenia i obiektywu z 10-krotnym zoomem, zapewnia
doskonałe wyniki zarówno w zakresie szczegółów, jak i panoramy. Kamera UHD 4K, wyposażona w liczne technologie sztucznej inteligencji
(wykrywanie twarzy, lokalizacja źródła dźwięku, śledzenie głosu itp.) oraz wbudowany automatyczny zamek obiektywu, zapewnia płynność i
bezpieczeństwo codziennych konferencji.

Inteligentne kadrowanie przy użyciu sztucznej inteligencji. Efektywna konferencja
Kamera wyposażona w zaawansowane technologie sztucznej inteligencji, takie jak wykrywanie twarzy, lokalizacja źródła dźwięku, śledzenie
głosu itp., automatycznie dostosowuje się do najlepszego rozwiązania kadrowania w zależności od liczby i położenia uczestników. Bezpośrednie
zbliżenie do prelegenta oraz brak konieczności operacji manualnych pozwalają wszystkim uczestnikom skupić się na spotkaniu.

Śledzenie dźwięku. Doskonała jakość dźwięku
Wbudowano 8 mikrofonów MEMS o jednokierunkowym działaniu w układzie mikrofonów liniowych, aby poprawić eliminację hałasu i zdolność
redukcji pogłosu. Najnowszy, ulepszony algorytm Beamforming zapewnia dokładne śledzenie kierunku głosu oraz wysoką jakość rozmów dzięki
technologii pełnego dupleksu.

Automatyczny kapturek obiektywu. Zapewnienie niezawodnej ochrony prywatności
Kapturek obiektywu, który otwiera się automatycznie podczas wideokonferencji i zamyka, gdy jej nie ma, z widocznym stanem, na pewno
eliminuje "lęk przed kamerą" w codziennym życiu.
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